Sterfte en doodsoorzaken van jongens jonger dan 18 jaar, 1952-1953

Absolute aantallen

jongens

Heel en Panheel (overlijdensgemeente)

Limburg (overlijdensprovincie)

Percentages

jongens

Heel en Panheel (overlijdensgemeente)

Limburg (overlijdensprovincie)

Verklaring doodsoorzaken:
- Infectieziekten

Overlijdensjaar

Doodsoorzaak 1952
Infectieziekten 5
Aangeboren afwijkingen 4
Niet-natuurlijke dood 0
Overige oorzaken 1
Totaal 10
Infectieziekten 68
Aangeboren afwijkingen 63
Niet-natuurlijke dood 40
Overige oorzaken 264
Totaal 435

Overlijdensjaar

Doodsoorzaak 1952
Infectieziekten 50,0
Aangeboren afwijkingen 40,0
Niet-natuurlijke dood 0,0
Overige oorzaken 10,0
Totaal 100,0
Infectieziekten 15,6
Aangeboren afwijkingen 14,5
Niet-natuurlijke dood 9,2
Overige oorzaken 60,7
Totaal 100,0

ICD6 codes 0010-0191, 0400-1380, 3400-3450, 4800-4930 en 5710-5712.

- Aangeboren afwijkingen
ICD6 codes 7500-7591.

- Niet natuurlijke dood
ICD6 codes 8000-9990.

1953

91
60
51
282
484

1953

50,0
13,6
0,0
36,4
100,0

18,8
12,4
10,5
58,3
100,0

Bron: CBS



